HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

_________________________
Số: 76/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________
Cẩm Xuyên, ngày 30 tháng 12 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện
nhiệm kỳ 2011-2016
___________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM XUYÊN

KHÓA XVIII - KỲ HỌP THỨ 12

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XI;
Căn cứ kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện về việc đồng ý miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2011-2016,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Võ Nguyên Phùng - Nguyên Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện và ông Phạm Khánh Toàn - Nguyên Trưởng Công an huyện.
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện hoàn chỉnh các thủ tục về miễn nhiệm chức danh Uỷ viên Ủy ban nhân dân huyện đối với ông Võ Nguyên Phùng và ông Phạm Khánh Toàn.

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân huyện khoá XVIII, Kỳ họp thứ 12 thông qua./.
	Nơi nhận:

- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- ĐB HĐND tỉnh bầu tại huyện Cẩm Xuyên;

- Công an tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ;

- Trung tâm Công báo tỉnh, Vp. HĐND tỉnh;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT và UV UBND huyện;

- UBMTTQ và các Đoàn thể huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT và phòng Nội vụ.
	CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Cương